
   

  

 
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 

 
Zadavatel:     Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, IČ: 00216224 
    Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku  

 zastoupená doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem, Dr., děkanem Přírodovědecké  
 fakulty  

 
Název veřejné zakázky:   Přístroje pro projekt CETOCOEN – C – 1. část - Nízkoobjemový vzorkovač 

ovzduší 2 ks   
 
Název projektu: Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí“ (RECETOX)  
 
Reg. č. projektu:   CZ 1.05/2.1.00/01.0001 
 
 
Zadavatel se na základě ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 

 
ROZHODL VYBRAT JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 

 
na plnění shora uvedené části veřejné zakázky nabídku uchazeče 

  
ENVItech Bohemia s.r.o., Praha 6, Ovocná 1021/34, PSČ 161 00, IČ: 47119209 

 
Odůvodnění: 

 
Na základě výsledku posouzení nabídek předložených uchazeči,  

 kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů, 
 jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny a kteří nebyli zadavatelem 

následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  
 jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí při jejich posouzení vyřazeny a kteří nebyli zadavatelem 

následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  
provedla hodnotící komise hodnocení nabídek v souladu s § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ a čl. XII zadávací 
dokumentace dle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Použitá dílčí hodnotící kritéria byla následující:  

A. Nabídková cena  ........................................................................................................... .váha 80 % 
B. Technická úroveň nabízeného plnění …………………………………………………..….váha 15 % 
C.   Servisní podpora………………………………………………………………………………..váha 5 % 
 

Výsledky hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 
 

1. ENVItech Bohemia s.r.o. 
sídlem Praha 6, Ovocná 1021/34, PSČ 161 00 
IČ: 47119209 
 
nabídková cena: 368.200,- Kč bez DPH 



   

  

Výsledné bodové ohodnocení: 100,0000 
 
 

2. BAGHIRRA s.r.o. 
sídlem Praha 8 - Karlín, Vítkova 262/4, PSČ 186 00 
IČ: 27073823 
 
nabídková cena: 370.000,- Kč bez DPH 
Výsledné bodové ohodnocení: 99,6108 
 
 
 
Na základě uvedených výsledků hodnocení těchto nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící 
komise rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky nabídku uchazeče ENVItech 
Bohemia s.r.o., Praha 6, Ovocná 1021/34, PSČ 161 00, IČ: 47119209. 
 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky podle § 110 odst. 4 zákona, které musí být 
zadavateli doručeny do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí 
před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 110 odst. 4 zákona proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona.  
 
V souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona si zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil právo uveřejnit na 
svém profilu zadavatele oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. V takovém případě se oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

 
 
 
V Brně 11. listopadu 2013 

 
 
 
 
 
 

…………………………………………………………………………………… 
Doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr., děkan Přírodovědecké fakulty MU 


		2013-11-12T07:32:55+0100
	Jaromír Leichmann




